AJUNTAMENT
VILAFRANCA
DEL PENEDES

INFORME VALORACIO OFERTES

EXP. 1524 /2025/1432 Subministrament de bosses de cot6 tipus “"Tote bag”
per a la promocié del Producte de la terra del Mercat No Sedentari dels
Dissabtes de Vilafranca del Penedes.

En/na Salvador Ventura Ventura, director de I'area de desenvolupament economic de
I’Ajuntament de Vilafranca,

INFORMA:

La necessitat publica que es pretén satisfer mitjancant la present contractacié és el
subministrament de bosses de roba tipus “tote bag” serigrafiades amb la imatge de
Productes de la terra per a una campanya de promocio i foment del producte de kmO
al mercat no sedentari dels Dissabtes

Atés que s’ha confeccionat l'informe de necessitats i s’ha publicat al perfil del
contractant i s’han presentat les seglients empreses:

IMPRENTA ONLINE SL 4900,00 €
EMP SPORT EVENTS SL 4500,00 €
GLOBAL SOLUTIONS 2014 S.L. 3964,03 €
MOD SERVEIS CORPORATIUS SL 4900,00 €
ACR PROMOCIONS PUBLICITARIES, S.L. 4950,00 €
EDICIONES DEUSTO, S.A. 4550,00 €
GRAFICS CLARET, S.L. 4581,25 €
COARTEGIFT REGALOS PUBLICITARIOS SL 4470,00 €
JOEFER LEATHER S.L 4960,00 €
KATACRACK SHIRTS SL 3125,00 €
IMAGO SERVEIS PUBLICITARIS, S.L 4025,00 €
FABRICATS I MANIPULATS SIGNO SOCIEDAD LIMITADA 4590,00 €
TOMPLA INDUSTRIA INTERNACIONAL DEL SOBRE, S.L. 4750,00 €
EUROCEBRIAN, S.L. 4675,00 €
G.S. OFIMATICA, S.L. 4400,00 €

S’ha fet la puntuacié de les ofertes segons criteris de la memoria:
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IMPRENTA ONLINE SL 4.900,00 -1% 1,21 0,16 35 36,37 40 40,00 76,37
EMP SPORT EVENTS SL 4.500,00 -9% 9,27 1,25 35 4553 40 40,00 | 85,53
GLOBAL SOLUTIONS 2014 S.L. 3.964,03 -20% 20 2,71 35 57,71 40 40,00 97,71
MOD SERVEIS CORPORATIUS SL 4900,00 -1% 1,21 0,16 35 36,37 40 40,00|76,37
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ACR PROMOCIONS PUBLICITARIES, S.L.
EDICIONES DEUSTO, S.A.

GRAFICS CLARET, S.L.
COARTEGIFT REGALOS PUBLICITARIOS
SL

JOFER LEATHER S.L
KATACRACK SHIRTS SL

IMAGO SERVEIS PUBLICITARIS, S.L
FABRICATS | MANIPULATS SIGNO
SOCIEDAD LIMITADA

TOMPLA INDUSTRIA INTERNACIONAL
DEL SOBRE, S.L.

EUROCEBRIAN, S.L.
G.S. OFIMATICA, S.L.

4.950,00
4.550,00
4.581,25

4.470,00
4.960,00
3.125,00
4.025,00

4.590,00

4.750,00
4.675,00
4.400,00

0%
-8%
-8%

-10%

0%
-37%
-19%

-7%

-4%
-6%
11%

0,2 0,03 35 3523 40 40,00
8,27 112 0 938 40 40,00
764 103 0 8,67 40 40,00
9,88 1,34 35 46,21 30 30,00

0 0 0 0,00 40 40,00
20 5 0 2500 40 40,00
18,9 2,55 0 21,40 30 30,00
746 1,01 0 8,47 30 30,00
4,23 057 0 4,81 40 40,00
5,75 0,78 21 27,52 30 30,00
11,3 1,63 0 12,82 40 40,00

75,23
49,38
48,67

76,21
40,00
65,00
51,40

38,47

44,81
57,52
52,82

En base a la valoracié de les ofertes, la classificacié de les proposicions queda de la

seglient forma:

GLOBAL SOLUTIONS 2014 S.L.
EMP SPORT EVENTS SL
IMPRENTA ONLINE SL

MOD SERVEIS CORPORATIUS SL

COARTEGIFT REGALOS PUBLICITARIOS SL
ACR PROMOCIONS PUBLICITARIES, S.L.

KATACRACK SHIRTS SL
EUROCEBRIAN, S.L.
G.S. OFIMATICA, S.L.

IMAGO SERVEIS PUBLICITARIS, S.L

EDICIONES DEUSTO, S.A.
GRAFICS CLARET, S.L.

TOMPLA INDUSTRIA INTERNACIONAL DEL SOBRE, S.L.

JOFER LEATHER S.L

97,71 PUNTS
85,53 PUNTS
76,37 PUNTS
76,37 PUNTS
76,21 PUNTS
75,23 PUNTS
65,00 PUNTS
57,52 PUNTS
52,82 PUNTS
51,40 PUNTS
49,38 PUNTS
48,67 PUNTS
44,81 PUNTS
40,00 PUNTS

FABRICATS I MANIPULATS SIGNO SOCIEDAD LIMITADA 38,47 PUNTS

Es, PROPOSA:

Adjudicar el contracte de Subministrament de bosses de cotd tipus “Tote bag” per a la

promocié del Producte de la terra del Mercat No Sedentari

dels Dissabtes de

Vilafranca del Penedés, segons expedient 1524/2025/1432 a |'empresa GLOBAL
SOLUTIONS 2014 S.L amb NIF B66350471 segons PRESSUPOST P2025-3780 de 3000
bosses per un import total de 4,796.48€ IVA inclos (3964,03 832.45€ d'IVA del 21%).

Imputar la despesa amb carrec a la partida pressupostaria 2025 6 43101 22799

COMERG: SERVEIS EXTERNS (DINAMITZACIO I ALTRES)

Vilafranca del Penedes, 18 de desembre de 2025
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